1

安阳工学院学生工作部
安阳工学院学生工作处

安工学 [2019]  4 号

                                 ★

安阳工学院关于对 2018 年度各学院

学生资助工作进行考核的通知

各学院：

为保障我校学生资助工作健康、顺利地开展，根据河南

省资助管理中心的要求，每学年第二学期对上一年度的全校

各学院学生资助工作进行全面考核，现将考核安排通知如

下：

一、考核时间安排

（一）自查阶段：3 月 6日-3 月 31 日

请各学院依据附件：“2018 年度安阳工学院学生资助工

作考核打分表”进行自查并撰写自查报告，同时填写有关表

格资料，报告内容包括：开展资助工作整体情况，取得经验

和存在问题，特别是资助工作是否按照规章制度开展，工作

文 件

 2

流程是否规范，公示是否到位，咨询投诉处理情况是否及时，

档案材料是否完善，建档立卡学生资助是否全覆盖等等。以

上材料应于 3 月 31 日将自查报告、考核表（自评分）和其

他材料等装订成册后报送学生处学生资助中心。

（二）复查阶段：4 月中旬

1．参加人员

考核小组组长、副组长和考核组成员。被考核学院党

（总）支部书记、全体辅导员老师和 10 名本学院接受学校

资助的学生。具体时间另行通知。

2．考核步骤

⑴分别召开老师座谈会和受资助学生（应包括建档立卡

学生）座谈会；

⑵对受资助学生进行问卷调查；

⑶同步实地查看有关考核项目。

二、考核结果反馈

本次考核结束后，考核结果经安阳工学院学生资助工作

领导小组审核批准后将以学校正式文件予以通报。

三、考核工作要求

各学院要高度重视此次考核工作，以考核为契机，认真

检查 2018 年度本部门学生资助工作的开展情况，通过查找

问题、分析问题、及时整改，深刻总结工作经验，突出本学

院资助工作特色，从而进一步提高我校学生资助工作的整体

管理水平，确保我校学生资助工作能够持续、健康地开展。

 3

联系人： 赵路华  路芳

电  话：2909931

附 件：2018年度安阳工学院学生资助工作考核打分表

                           安阳工学院学生工作处

2019 年 3月 1 日

安阳工学院学生处                    2019 年 3 月 1 日